
20:00 NEDĚLE 6. DUBNA 2025

2023 | 142 minut | 18 | sci-fi fantasy komedie

Režie:  Yorgos Lanthimos
Hrají:  Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy Youssef, Jerrod Carmichael

CHUDÁČCI  
(Poor Things)

Bella Baxter (Emma Stone) je monstrum. Krásné monstrum. Geniální vědec Godwin 
Baxter (Willem Dafoe) ji přivedl zpět k  životu a teď ji učí. Něco mezi Frankensteinem 
a Pygmalionem, možná kapánek ze starších filmů Karla Zemana… Ctižádostivá, toužící, 
svobodomyslná, stále zmatená Bella uteče s Duncanem Wedderburnem (Mark Ruffalo), 
uhlazeným zhýralým právníkem, do víru dobrodružství hned na několika kontinentech. 
Prazvláštní snímek režiséra Yorgose Lanthimose (Humr, Zabití posvátného jelena, Milé 
laskavosti, Favoritka aj.) získal hned čtyři Oscary – za výpravu, kostýmy, make-up a vlasy 
a samozřejmě za provedení hlavní role pro třicátnici Emmu Stone, která už má doma 
jednu sošku za La La Land.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



20:00 PONDĚLÍ 14. DUBNA 2025 

 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

2025 | 60 minut | 18 | postapokalyptické drama

Režie:  Craig Mazin, Neil Druckmann aj.
Hrají:  Pedro Pascal, Bella Ramsey, Gabriel Luna, Kaitlyn Dever, Young Mazino

THE LAST OF US II.  
(The Last of Us II.)

Druhá řada seriálového (osm cen Emmy) a  herního hitu je konečně tady! Dvacet 
let po  zániku moderní civilizace osudem otřískaný Joel (Pedro Pascal) propašoval 
z nebezpečné karanténní zóny čtrnáctiletou Ellie (Bella Ramsey). Museli se vydat na cestu 
Spojenými státy a  spoléhat jeden na  druhého, aby přežili. Hlavní zápletka druhé řady 
hry i  seriálu se točí kolem Ellie, která je nyní starší a  snaží se pomstít po  traumatické 
události, do níž je zapleten její přítel a jakýsi náhradní otec Joel. V brutálním, infikovaném 
postapokalyptickém světě se samozřejmě představí nové postavy. Pokud chcete každý 
z dílů vidět ve stejný čas jako Američané, prodlužte si nedělní noc až do pondělního rána, 
do 3:00.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



20:00 NEDĚLE 13. DUBNA 2025

Příběh houževnatosti a síly vůle sleduje veslařský tým University of Washington z roku 1936, 
outsidery na vrcholu Velké hospodářské krize, kteří se dostanou do popředí pozornosti, 
když závodí s elitními rivaly z celého světa v rámci berlínských letních Olympijských her 
v roce 1936. Sportovní drama podle stejnojmenného bestselleru New York Times, který 
napsal Daniel James Brown, režíroval George Clooney.

2023 | 118 minut | 12 | sportovní dobové drama

Režie: George Clooney
Hrají:  Joel Edgerton, Callum Turner, Peter Guinness, Sam Strike, Thomas Elms

HRDINOVÉ
VE ČLUNU 
(The Boys in the Boat)



HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

dostupné na

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM



HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM



20:00 NEDĚLE 20. DUBNA 2025

„Připíjíme na Rickyho Stanickyho, nejlepšího kámoše, jakého jsme nikdy neměli!“ Když se 
tři malí kluci dostanou do maléru, vymyslí si imaginárního přítele jménem Ricky Stanicky, 
který jim pomůže. O dvacet let později ho stále používají jako výmluvu pro své nedospělé 
chování. Když jejich rodiny pojmou podezření a chtějí bájného Stanickyho poznat, provinilé 
trio si najme zkrachovalého herce a imitátora celebrit, který má Stanickymu vdechnout 
život. A jak myslíte, že to dopadne? Jeden ztracenec získá fantastickou příležitost k nové 
práci a novým skvělým, vysoko postaveným známým, a trojice kamarádů se ho najednou 
nutně potřebuje zbavit…

2024 | 108 minut | 15 | komedie

Režie: Peter Farrelly
Hrají:  Zac Efron, Jermaine Fowler, Andrew Santino, Lex Scott Davis, John Cena

RICKY STANICKY 
(Ricky Stanicky)

dostupné na



20:00 ÚTERÝ 1. DUBNA 2025 poslední díl

Skvěle hodnocená druhá řada britské minisérie navazuje na pozoruhodný příběh o tom, 
jak povstalci britské armády vytvořili v  severoafrické poušti během nejtemnějších dnů 
druhé světové války nejelitnější speciální jednotku na světě. V šesti nových dílech se naši 
oblíbení hrdinové z SAS musejí rozpomenout na své původní metody, aby mohli vést válku 
v Evropě plné civilistů. Nacházejí přátele i nepřátele na Sicílii, v zajateckém táboře Gavi 
uvítá David Stirling nečekanou návštěvu, pak se snaží zuby nehty držet pozice a ubránit 
městečko… V  posledním díle se kluci vracejí do Británie, aby se připravili na invazi do 
Francie, zatímco v Gavi se David pokouší o další útěk.

2025 | 57 minut | 15 | akční válečné drama 

Režie: Stephen Woolfenden
Hrají:  Connor Swindells, Jack O'Connell, Jacob Ifan, Sofia Boutella, Corin Silva

PLUK MIZERŮ II.
(Rogue Heroes II.)

dostupné na

HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM





21:00 ÚTERÝ 1. DUBNA 2025 poslední díl

Již šestá řada britského seriálu podle detektivních románů JK Rowlingové, skryté za 
pseudonym Robert Galbraith. Do kanceláře soukromého detektiva Cormorana Strika 
(Tom Burke) a jeho partnerky Robin (Holliday Grainger) tentokrát přichází tajemno, 
IT – a Edie Ledwell, tvůrkyně populárního komiksu, kterou online obtěžuje internetový 
troll známý jako Anomie. Edie se obrací na Robin, aby s kolegou odhalili identitu jejího 
trýznitele, než bude pozdě… Robin je v utajení, Barclay v ohrožení a Strike v peripetiích 
Charlottina chaotického rozvodu…

2025 | 58 minut | 18 | detektivní drama

Režie: Susan Tully
Hrají:  Tom Burke, Holliday Grainger, Madeleine Akua, Matt Rawle, Mirren Mack

C.B. STRIKE:
ČERNOČERNÉ
SRDCE 
(C.B. Strike: The Ink Black Heart)

dostupné na

HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 SOBOTA 5. DUBNA 2025

Na výletě do rodného města se přepracovaná a osamělá Ally (hraje ji spoluautorka 
scénáře Alison Brie) znovu setká se Seanem (Jay Ellis), svou první velkou láskou. 
Samozřejmě jeho kouzlu znovu propadne, ovšem situace se poněkud zamotá. Seanova 
snoubenka Cassidy (Kiersey Clemons) je totiž dost cool a s  Alison, tedy tou někdejší 
šťastnou a spokojenou Alison, mají leccos společného… Užijte si svatební romantiku, 
občerstvující humor a nudistický běh!

2023 | 102 minut | 12 | romantická komedie

Režie: Dave Franco
Hrají:  Alison Brie, Jay Ellis, Kiersey Clemons, Danny Pudi, Haley Joel Osment

KDOSI, KOHO
JSEM ZNAL
(Somebody I Used To Know)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 PONDĚLÍ 7. DUBNA 2025 poslední díl

Když režisér a scenárista Mike White a streamingová služba HBO v červenci roku 2021 
přišli s první řadou Bílého lotosu, nikdo netušil, jakou senzaci satirická komedie vyvolá. 
A nyní tu máme třetí řadu, v níž si karma najde každého! V luxusním tropickém letovisku 
se během jednoho týdne prolnou osudy hostů a zaměstnanců a odhalí jejich rozmanité 
příběhy a zkušenosti – a jejich zavilé, zlovolné, podlé a přízemní touhy. Nebo ne? Přece 
není možné, aby se něco takového dělo v tak nádherném resortu… Jenže – vzpomínáte 
na dvě předchozí řady, oceněné celkem patnácti cenami Emmy? A pozor, oproti jedné ze 
seriálových hlášek rozhodně neplatí, že „Co se stane v Thajsku, zůstane v Thajsku“. 

2025 | 60 minut | 15 | satirická komedie z produkce HBO 

Režie: Mike White
Hrají:  Natasha Rothwell, Patrick Schwarzenegger, Michelle Monaghan, Parker Posey,   
 Carrie Coon

BÍLÝ LOTOS III.
(The White Lotus III.)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

21:05 PONDĚLÍ 7. DUBNA 2025 

 každé pondělí ve 21:00 nová epizoda 

Čtvrtá a  poslední řada je tady, chvalme Pána! Televangelická krimi komedie plná 
zábavných sobeckých prevítů, kteří vědí, jak z  dobrých lidí vytáhnout prachy. „Tohle 
nejsou lidé boží! Jsou to nositelé zábavy pro farmáře, šarlatáni!“ Ve skvěle obsazeném 
seriálu, který si dělá šoufky ze samé podstaty Spojených států amerických, je naše 
požehnaná rodina Gemstoneových ohrožována zlouny z minulosti i  současnosti: chtějí 
zničit jejich impérium. Tentokrát s pokryteckými chamtivci vymýšlíme seriál o náctiletém 
Ježíšovi a tančíme u tyče – nenechte si to ujít.

2025 | 30 minut | 15 | komediální seriál z produkce HBO

Režie: Danny McBride, Jody Hill, David Gordon Green
Hrají:  John Goodman, Danny McBride, Adam DeVine, Edi Patterson, Cassidy Freeman

VE JMÉNU
NAŠEHO PÁNA IV. 
(The Righteous Gemstones IV.)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 ÚTERÝ 8. DUBNA 2025 dvě epizody, 

 každé úterý ve 20:00 dvě epizody

Vláda fundamentalistického totalitárního státu Gileád, donedávna známého jako USA, 
drtí na prach základní kameny demokracie, ničí podstatu lásky i ženství a mrzačí proces 
plození a mateřství. Ve společnosti, kde se rodí děti jen velmi výjimečně, znásilňované 
Služebnice musejí na pozdrav odpovídat větou „Požehnán buď plod“… V páté řadě stále 
sledujeme příběh porobené a pak osvobozené Služebnice Offred, dříve obyčejné ženské 
June Osborne (Elisabeth Moss), která spolu s několika dalšími trýzněnými ženami zabila 
tyranského Velitele Freda Waterforda a z mučednice se stala něčím úplně jiným.

2025 | 60 minut | 18 | psychologické sci-fi drama

Režie: Elisabeth Moss, Dana Gonzales aj.
Hrají:  Elisabeth Moss, Alexis Bledel, Joseph Fiennes, Max Minghella, Jordana Blake

PŘÍBĚH
SLUŽEBNICE V. 
(The Handmaid’s Tale V.)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 SOBOTA 19. DUBNA 2025

Jim Parsons hraje v dojemném, divácky velmi příznivě hodnoceném dramatu založeném 
na memoárech amerického novináře Michaela Ausiella. Jeho šťastný a spokojený 
romantický vztah s  fotografem Kitem Cowanem (Ben Aldridge) zasáhne pohroma: 
Cowanovi je diagnostikována rakovina v posledním stádiu. Nezbývá než kronikářsky 
zaznamenat poslední rok života, společné strázně a smích. Manželství v dobrém i zlém. 
A neodpustíme si radu: nedívejte se na Spoiler Alert, pokud nejste připraveni probrečet 
večer.

2022 | 112 minut | 12 | romantické drama

Režie: Michael Showalter
Hrají:  Jim Parsons, Ben Aldridge, Sally Field, Bill Irwin, Josh Pais

SPOILER ALERT 
(Spoiler Alert)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

18:40 PONDĚLÍ 21. DUBNA 2025

Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i  jídlo a  vaření. A  je to na  něm 
taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do  spolužačky Klárky, rozhodne se 
s  kily navíc zatočit. Na  cestě za  vysněnou postavou i  Klárčiným srdcem mu pomáhají 
hlavně kamarádi z  kapely a  starostlivá maminka. Animovaný film režisérky  Kristiny 
Dufkové natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera s humorem za doprovodu 
nadupaných songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání.

2024 | 76 minut | 7 | animovaná rodinná komedie

Režie: Kristina Dufková

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ 
(Living Large)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 PÁTEK 25. DUBNA 2025

Mladinká Pearl (Mia Goth) se ocitá na pokraji šílenství. Píše se rok 1918 a ona se snaží získat 
hvězdnou slávu v zoufalé snaze uniknout těžkému životu na farmě svých rodičů, izolaci 
a  lhostejnosti. Matka Pearl je panovačná pobožná zmije, otec na  vozíku neví o  světě. 
Režisér Ti West natočil Pearl na  téže farmě, kam zasadil děj svého hororu X, který měl 
premiéru v témže roce jako Pearl.

2022 | 102 minut | 18 | horor

Režie: Ti West
Hrají:  Mia Goth, David Corenswet, Tandi Wright, Matthew Sunderland, 
 Emma Jenkins-Purro

PEARL
(Pearl)

dostupné na





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

20:00 SOBOTA 26. DUBNA 2025 

Možná nejzásadnější příspěvek ke queer cinema po romanci Dej mi své jméno. Samotář-
ského scenáristu Adama (Andrew Scott) to táhne zpět do jeho domova z  dětství. 
Jedné noci ve svém téměř prázdném paneláku v současném Londýně naváže vztah se 
sousedem z přízemí Harrym (Paul Mescal) a zároveň možná objeví způsob, jak se uzdravit 
ze ztráty rodičů (Jamie Bell a Claire Foy) před třiceti lety.

2023 | 102 minut | 18 |  fantazijní romantické drama

Režie: Andrew Haigh
Hrají:  Andrew Scott, Paul Mescal, Jamie Bell, Claire Foy, Carter John Grout

VŠICHNI MOJI
CIZINCI
(All Of Us Strangers)

dostupné na





MIMONI
(Minions)

18:30
SOBOTA 12. DUBNA 2025

2015 | 87 minut | All |
animovaná rodinná fantasy komedie

Režie: Kyle Balda

JÁ, PADOUCH II
(Despicable Me II)

18:25
SOBOTA 19. DUBNA 2025

2013 | 94 minut | All |
animovaná rodinná komedie

Režie: Pierre Coffin, Chris Renaud

MIMONI 2:  
PADOUCH  
PŘICHÁZÍ
(Minions: The Rise of Gru)

18:35
NEDĚLE 13. DUBNA 2025

2022 | 837 minut | All |
animovaná akční rodinná komedie

Režie: Kyle Balda

JÁ, PADOUCH
(Despicable Me)

18:25
PÁTEK 18. DUBNA 2025

2010 | 91 minut | All |
animovaná rodinná komedie

Režie: Pierre Coffin, Chris Renaud

JÁ, PADOUCH 3
(Despicable Me 3)

18:25
NEDĚLE 20. DUBNA 2025

2017 | 90 minut | 7 |
animovaná rodinná komedie

Režie: Pierre Coffin, Kyle Balda

5× 
MIMONI
Pokud nestihnete po večerech 
odkoukat všechny své oblíbené 
snímky o mimoních a padouchovi, 
vězte, že maraton všech pěti je pro 
vás připraven na Velikonoční pondělí, 
21. dubna, na HBO2. Startujeme už 
v 6:25 ráno!

celá kolekce je dostupná na

HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM





HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

21:50 ČTVRTEK 3. DUBNA 2025 

Celovečerní polský dokument je intimním portrétem dospívání mladých klavíristů, kteří 
se účastní legendární Chopinovy mezinárodní klavírní soutěže. Režisér Jakub Piątek se 
od celovečerních snímků (Prime Time) a seriálů (Dálnice smrti, Aniela) úspěšně vrátil 
k dokumentární tvorbě, s níž začínal (Reflection, Matka, One Man Show).

2023 | 89 minut | 12 | dokument 

Režie: Jakub Piątek

PIANOFORTE
(Pianoforte)



dostupné na



HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

2022 | 88 minut | 15 | horor

Režie:  Andrew Jones

Studentka Emily Barker se snaží vydělat si peníze jako uklízečka. 
Pracuje po nocích v muzeu East Falls a má podezření, že jeden 
z exponátů, strašidelná historická panenka jménem Robert, je 
naživu a po pracovní době… třeba i vraždí. Velšský režisér Andrew 
Jones, jeden z nejplodnějších nezávislých filmových producentů 
ve Spojeném království, urputně točí jeden film s  panenkou 
Robertem za druhým – zkuste tento jako ochutnávku. 

PROKLETÁ
PANENKA
ROBERT
(The Curse of Robert The Doll)

22:20  ČTVRTEK 17. DUBNA 2025

dostupné na



2023 | 92 minut | 15 | dokument

Režie:  Nanna Frank Møller, Zlatko Pranjic

Občané bojují proti znečištění a mění nebe Zenici navzdory 
všem překážkám. Napínavý bosenský film o vytrvalosti a síle 
odhodlaných aktivistů. Jedno z nejznečištěnějších měst světa 
v centru Evropy spojilo své obyvatele ve společném boji za 
životaschopnou budoucnost. Peníze, moc a politika jsou však 
stejně jedovatým protivníkem jako znečištění, které ohrožuje jejich 
životy – častý výskyt rakoviny, dětské cukrovky a respiračních 
onemocnění jsou v Zenici normou. Zatím.

NEBE NAD
ZENICOU
(The Sky Above Zenica)

21:55  ČTVRTEK 10. DUBNA 2025

dostupné na



HRDINOVÉ 
VE ČLUNU

RICKY STANICKY PLUK MIZERŮ II. C.B. STRIKE: 
ČERNOČERNÉ 
SRDCE

KDOSI, KOHO 
JSEM ZNAL 

BÍLÝ LOTOS III. VE JMÉNU 
NAŠEHO 
PÁNA IV.

PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE V.

SPOILER ALERT ŽIVOT K SEŽRÁNÍ PEARL VŠICHNI 
MOJI CIZINCI

5× MIMONI

D
O

KU
M

EN
TY

 N
A

 H
BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

PIANOFORTE NEBE NAD ZENI-
COU / PROKLETÁ 
PANENKA ROBERT

CELTICS CITY / 
STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM

2022 | 84 minut | 15 | dokument

Režie:  Archibald, Cody Calahan

Děsivé, ba pekelné příběhy se skrývají za strašidelnými relikviemi 
vystavenými v lasvegaském muzeu Zaka Baganse. Tato nultá, 
ovšem de facto první epizoda druhé řady amerického seriálu 
popisuje děsivý příběh chlapce a jeho otce, kteří na trhu se 
starožitnostmi ukradnou starý kufr a objeví v něm zvětralý stan, 
který otevírá portál do prokletého cirkusového světa z minulosti. 
Na tomto tajemném místě se setkávají s děsivou bytostí, která se 
v touze zmocnit se jejich duší nezastaví před ničím.

STRAŠIDELNÉ 
MUZEUM:
OHNIVÝ CIRKUS
(The Haunted Museum: 3 Ring Inferno)

21:45  ČTVRTEK 24. DUBNA 2025

dostupné na



2025 | 60 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie:  Lauren Stowell

Původní devítidílný dokumentární seriál HBO popisuje historii, 
kulturní dopad a  výjimečný příběh týmu NBA Boston Celtics. 
Celtics se pod vedením Boba Cousyho a  Billa Russella 
stávají dynastií NBA, ale rasové napětí v  Bostonu i  mimo něj 
předznamenává bouřlivé období. Bill Russell se na pozadí odporu 
vůči svému angažmá za občanská práva zapisuje do historie jako 
první černošský trenér v profesionálním sportu.

CELTICS CITY
(Celtics City)

23:50 ČTVRTEK 17. DUBNA 2025    

 každý čtvrtek po 23:00 jedna epizoda

dostupné na



1988 | 128 minut | 12 | drama

Režie:  Barry Levinson
Hrají:  Dustin Hoffman, Tom Cruise, Valeria Golin, Jerry Molen,  
 Jack Murdock

Devět příběhů o  roli náhody se navzájem prolíná v  barvité 
mozaice, propojené televizní znalostní show. Hrdiny jsou umírající 
otec – televizní producent, jeho mladá žena, slavný syn učící 
muže, jak svést a  zničit ženy, chlapec s  neuvěřitelnou pamětí, 
ohleduplný ošetřovatel, po  lásce toužící policista, obyčejný muž 
považovaný v  dětství za  génia, na  smrt nemocný moderátor 
televizní soutěže a ztracená dcera. Všechny příběhy se odehrávají 
v jednom městě a během jednoho dne, místem děje se stala ulice 
Magnolia vedoucí losangeleským předměstím San Fernando 
Valley. Scenárista a  režisér Paul Thomas Anderson  (Hříšné noci, 
Až na  krev, Nit z  přízraků aj.) snímku zajistil skvělé obsazení 
a  podmanivou hudbu skladatele  Jona Briona  a  písničky  Aimee 
Mann. Během cyklu Osudové soboty se v březnu můžete podívat 
(vždy od  osmé večerní) také na  časem prověřené divácké hity 
Lidé deště, Léto roku 1943 a Láska nebeská.

MAGNOLIA
(Magnolia)

20:00  NEDĚLE 13. DUBNA 2025

2014 | 109 minut | 18 | akční sci-fi thriller

Režie:  Doug Liman
Hrají:  Tom Cruise, Emily Blunt, Brendan Gleeson, Bill Paxton,   
 Noah Taylor

Příběh se odehrává v blízké budoucnosti. Mimikové, mimozemská 
rasa připomínající včelí kolonii, vytrvale útočí na Zemi a nechávají 
za  sebou miliony lidských obětí. Podplukovník Bill Cage (Tom 
Cruise), který nikdy nebyl v  žádné bitvě, je s  nulovým výcvikem 
a mizernou výzbrojí poslán splnit úkol, který není ničím jiným než 
sebevražednou misí. Během několika minut je zabit, předtím se 
mu však podaří zneškodnit Alphu. Ač se to zdá nemožné, procitne 
opět na začátku toho samého pekelného dne a  je nucen znovu 
bojovat a  zemřít… a  tak stále dokola. Přímý fyzický kontakt 
s mimozemšťanem způsobil, že se dostal do časové smyčky a je 
tak odsouzen prožívat nelítostnou bitvu znovu a znovu.

NA HRANĚ 
ZÍTŘKA
(Edge of Tomorrow)

20:00  NEDĚLE 6. DUBNA 2025

dostupné nadostupné na



6× TOM CRUISE: 
NA HRANĚ ZÍTŘKA
/ MAGNOLIA

6× T. CRUISE: RAIN 
MAN / MISSION: 
IMPOSSIBLE

6× T. CRUISE:  
MISSION: 
IMPOSSIBLE II. + III.

Věčně mladý herec proslulý železnou disciplínou a schopností udělat komerční hit prakticky z  každého filmu, do kterého ho producenti obsadí. Na scéně se Tom Cruise (3. července 1962) pohybuje 
pětačtyřicet let a během své poctivě odpracované, pestré kariéry byl čtyřikrát nominován na Oscara: za snímky Narozen 4. července (ano, to je fór: mrkněte ještě jednou na jeho datum narození), Jerry 
Maguire, Top Gun: Maverick a právě za Magnolii, kterou vám s radostí dopřejeme spolu s pěticí Tomových akčňáků.   

6× TOM CRUISE



6× TOM CRUISE: 
NA HRANĚ ZÍTŘKA
/ MAGNOLIA

6× T. CRUISE: RAIN 
MAN / MISSION: 
IMPOSSIBLE

6× T. CRUISE:  
MISSION: 
IMPOSSIBLE II. + III.

1996 | 95 minut | 15 | špionážní akční thriller

Režie:  Brian De Palma
Hrají:  Tom Cruise, Jon Voight, Emmanuelle Béart, Henry Czerny,  
 Jean Reno

Vraťte se o víc než čtvrtstoletí zpět k  žánrové klasice, která 
úspěšnou sérii akčňáků s nestárnoucím Tomem Cruisem v hlavní 
roli nastartovala. Vaší misí bude vydat se se superagentem 
Ethanem Huntem na jednu z nejdivočejších filmových jízd 
devadesátých let minulého století. Ethan Hunt je nařčen z toho, že 
zradil agenturu a prodal přísně tajné informace. Závodí s časem, 
aby dokázal svou nevinu a odhalil špiona, který ohrožuje činnost 
CIA ve východní Evropě. A pamatujete si to dobře – podíváme se 
i do Prahy a ve vedlejších rolích uvidíme Marka Vašuta nebo Karla 
Dobrého.

MISSION:
IMPOSSIBLE
(Mission: Impossible)

20:00  SOBOTA 12. DUBNA 20251988 | 128 minut | 12 | drama

Režie:  Barry Levinson
Hrají:  Dustin Hoffman, Tom Cruise, Valeria Golin, Jerry Molen,  
 Jack Murdock

Nejlepší snímek revolučního roku 1989 přinesl Oscary jak režisérovi 
Barrymu Levinsonovi, tak Dustinu Hoffmanovi a  scenáristům 
Barrymu Morrowovi a  Ronu Bassovi. Hazardní hráč Charles 
(Tom Cruise) zjistí, že otec, který ho jako teenagera vyhodil 
z domu, zemřel. V souvislosti s dědictvím se Charles dozvídá, že 
má autistického bratra Raymonda, který je v  ústavu. Raymond 
má geniální matematické schopnosti, dokáže z  hlavy řešit 
a zapamatovat si nejsložitější matematické příklady i kombinace. 
Otec zanechal svůj majetek Raymondovi, který ovšem nemá 
ponětí o  penězích a  neví, jak s  nimi nakládat. Charles se 
rozhodne bratra vyhledat, aby majetek získal. Přitom si uvědomí, 
jaké možnosti skýtají Raymondovy schopnosti v  jeho oboru, 
a rozhodne se vzít bratra s sebou na „dlouhý výlet“. Netuší však, 
jak s autistickým člověkem zacházet… 

RAIN MAN
(Rain Man)

20:00  NEDĚLE 20. DUBNA 2025

dostupné nadostupné na





6× TOM CRUISE: 
NA HRANĚ ZÍTŘKA
/ MAGNOLIA

6× T. CRUISE: RAIN 
MAN / MISSION: 
IMPOSSIBLE

6× T. CRUISE:  
MISSION: 
IMPOSSIBLE II. + III.

2006 | 112 minut | 12 | špionážní akční thriller

Režie:  J. J. Abrams
Hrají:  Tom Cruise, Philip Seymour Hoffman, Ving Rhames,  
 Billy Crudup, Michelle Monaghan

Jakmile si agent Ethan Hunt poslechne okřídlenou formulku, že 
se právě vyslechnuté zadání jeho další mise samo automaticky  
zničí za pět vteřin, nepředpokládá, že ho čeká nejtěžší úkol 
v kariéře. Tentokrát je to navíc osobní. Ethan Hunt (Tom Cruise) čelí 
zatím největšímu protivníkovi – lstivému a krutému obchodníkovi 
se zbraněmi Owenu Davianovi (Philip Seymour Hoffman).  
Dále uvidíte filmové hvězdy typu  Laurence Fishburne (trilogie 
Matrix),  Ving Rhames  (první dva díly série  Mission: Impossible) 
nebo Keri Russell (Údolí stínů).

MISSION:
IMPOSSIBLE III.
(Mission: Impossible III.)

20:00  SOBOTA 26. DUBNA 2025

2000 | 118 minut | 15 | špionážní akční thriller

Režie:  John Woo
Hrají:  Tom Cruise, Dougray Scott, Thandiwe Newton, 
 Ving Rhames, Richard Roxburgh

Tom Cruise se vrací jako zvláštní agent Ethan Hunt, nejlepší 
špion na světě. Spojí síly s krásnou Nyah Hall (Thandiwe Newton) 
ve  snaze zabránit zlotřilému ex-agentovi Seanovi v  prodeji 
smrtícího syntetického viru s  názvem Chiméra. Počítačového 
génia Luthera Ethan ke  spolupráci přemlouvat nemusí, stál mu 
vždycky po boku, ale potřebuje na svoji stranu získat půvabnou 
Nyah, mimořádně zručnou zlodějku. Ještě nedávno byla Seanovou 
milenkou a  má tedy šanci znovu získat jeho důvěru… Parádní 
akční scény v horách i v plamenech, na motorkách i ve vzduchu! 

MISSION:
IMPOSSIBLE II.
(Mission: Impossible II.)

20:00  SOBOTA 19. DUBNA 2025

dostupné nadostupné na





„Proč by si chtěla šestatřicetiletá žena cokoli začínat se sedmákem?“ Nota bene se 
sedmákem, který právě přišel za  pastorem ptát se po  letní brigádě… Dvacet let poté, 
co jejich románek sledoval prostřednictvím bulváru celý svět, se manželský pár ocitá 
pod tlakem. Na  rešeršní pobyt kvůli své roli Gracie (Julianne Moore) v  připravovaném 
filmu přijíždí známá herečka Elizabeth (Natalie Portman). Odhalí nehezká tajemství 
z minulosti? A kolik těch kostlivců ve skříni vlastně bude? Samy Burch a Alex Mechanik 
byli za scénář tohoto intenzivního, vtahujícího vztahového dramatu právem nominováni 
na Oscara.

20:30 SOBOTA 5. DUBNA 2025

2023 | 87 minut | 12 | drama

Režie: Todd Haynes
Hrají:  Natalie Portman, Julianne Moore, Charles Melton, Cory Michael Smith,  
 Elizabeth Yu

LÁSKA NAPŘÍČ
VĚKEM 
(May December)

LÁSKA NAPŘÍČ 
VĚKEM

TŘI BILLBOARDY 
KOUSEK  
ZA EBBINGEM

VYSVĚTLENÍ 
VŠEHO



dostupné na



LÁSKA NAPŘÍČ 
VĚKEM

TŘI BILLBOARDY 
KOUSEK  
ZA EBBINGEM

VYSVĚTLENÍ 
VŠEHO

Drama z pera držitele Oscara Martina McDonagha (V Bruggách). Mildred Haynes 
(Frances McDormand) zavraždili dceru. Vyšetřování se už několik měsíců bezvýsledně 
vleče, Mildred se tedy rozhodne jednat. U vjezdu do města vylepí na tři billboardy velmi 
kontroverzní vzkazy adresované váženému šéfovi místní policie (Woody Harrelson). Tak 
začíná bitva mezi Mildred a zástupci zákona; k tomu se do věci vloží policista Dixon (Sam 
Rockwell, který za tuto roli podobně jako Frances McDormand získal Oscara, takže dvě 
ze sedmi nominací snímku byly proměněny). Dixon je nevyzrálý maminčin mazánek se 
zálibou v násilí, takže souboj mezi místním policejním oddělením a osamělou, ukřivděnou 
a hlavně rozzuřenou bojovnicí se může rozjet na nejvyšší obrátky.

20:30 SOBOTA 12. DUBNA 2025

2017 | 111 minut | 15 | kriminální komediální drama

Režie: Martin McDonagh
Hrají:  Frances McDormand, Woody Harrelson, Sam Rockwell, Abbie Cornish, 
 John Hawkes

TŘI BILLBOARDY 
KOUSEK ZA
EBBINGEM 
(Three Billboards Outside Ebbing, Missouri)



dostupné na



LÁSKA NAPŘÍČ 
VĚKEM

TŘI BILLBOARDY 
KOUSEK  
ZA EBBINGEM

VYSVĚTLENÍ 
VŠEHO

Realistický obraz země rozdělené na dvě části. V  maďarsko-slovenském oceňovaném 
snímku sledujeme příběh osmnáctiletého studenta, jehož maturitní zkouška z dějepisu se 
změní v národní skandál… Je léto v Budapešti, středoškolák Ábel (Gáspár Adonyi-Walsh) 
se snaží soustředit na závěrečné zkoušky a zároveň si uvědomuje, že je beznadějně 
zamilovaný do své nejlepší kamarádky Janky (Lilla Kizlinger). Učenlivá Janka zase 
chová neopětovanou lásku k ženatému učiteli dějepisu Jakabovi (András Rusznák), 
který se v minulosti střetl s Ábelovým konzervativním otcem (István Znamenák). Napětí 
polarizované společnosti pak nečekaně vypluje na povrch…

20:30 SOBOTA 26. DUBNA 2025

2023 | 152 minut | 12 | drama

Režie: Gábor Reisz
Hrají:  Gáspár Adonyi-Walsh, István Znamenák, András Rusznák, Rebeka Hatházi,   
 Krisztina Urbanovits

VYSVĚTLENÍ
VŠEHO 
(Explanation for Everything)



dostupné na



„Nevím, kdo jsem, ani co jsem udělala.“ Poranění mozku při ošklivé autonehodě vymaže 
posledních osm let života doktorky Amy Larsen. Někdejší primářka interního oddělení se 
musí orientovat v neznámém světě, z nějž si nic nepamatuje, a bojovat o obnovu svého 
života a kariéry navzdory překážkám. Rodinu dávno ztratila, ale neví o tom, a zachránila 
při své práci stovky životů, na  což také zapomněla. Další z  tak populárních dramat 
z  lékařského prostředí je desetidílná minisérie z dílny producentky a scenáristky Barbie 
Klingman (Kriminálka New York, Magnum).

21:00 STŘEDA 2. DUBNA 2025
 každou středu ve 21:00 nová epizoda

2025 | 44 minut | 12 | drama 

Režie: Rebecca Thomas
Hrají:  Molly Parker, Omar Metwally, Jon-Michael Ecker, Amirah Vann, Anya Banerjee

DOKTORKA 
(Doc)

dostupné na



DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.



Každoročně se v USA ztratí na 600 tisíc lidí – někteří se najdou, po jiných se definitivně 
slehne zem. Specialistka na  PR Gabi Mosely (Shanola Hampton) a  její tým krizového 
managementu se starají o to, aby na zapomenuté pohřešované osoby někdo dohlédl. 
I  na  ty, které úřady nemohou nebo nechtějí najít, a  na  příslušníky marginalizovaných 
skupin, jimž se obvykle nedostává široké mediální pozornosti. Gabi sama kdysi patřila 
k takovým zapomenutým a nikdo netuší, že skrývá mrazivé tajemství… Nyní musí obnovit 
důvěru svého týmu a znovu čelit uprchlému únosci, přičemž zachraňuje pohřešované lidi, 
kteří ji potřebují.

21:45 STŘEDA 2. DUBNA 2025 

 každou středu ve 21:45 nová epizoda

2024 | 41 minut | 15 | kriminální drama 

Režie:  Nikhil Paniz, DeMane Davis aj. 
Hrají:  Shanola Hampton, Kelli Williams, Brett Dalton, Gabrielle Walsh, Arlen Escarpeta

NALEZENÍ II. 
(Found II.)

dostupné na

DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.





Už dvanáct řad a  přes 370 epizod má tato populární, třiceti cenami Emmy ověnčená 
talkshow komika Johna Olivera, který vtipně a  upřímně rozebírá aktuální události 
v Americe i ve světě. Jeho sžíravý pohled na věci a  lidi proniká k  jádru nejzávažnějších 
a  nejabsurdnějších světových problémů, divák dostane svou porci informací a  k  tomu 
se pořádně zasměje. Reportáže jsou stručné a  skvěle sestříhané a  miláček publika 
John Oliver řeší nejdůležitější problémy s nebojácností a houževnatostí, jakou si většina 
moderátorů, ba ani komiků, nemůže dovolit.

21:00 ČTVRTEK 3. DUBNA 2025
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2024 | 41 minut | 12 | komediální talk show z produkce HBO 

Režie:  Paul Pennolino aj.

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XII.  
(Last Week Tonight with John Oliver XII.)

dostupné na

DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.





V  roce 1979 je v  sovětském Lotyšsku mladý fanoušek rokenrolu z  politických důvodů 
poslán do  psychiatrické léčebny, kde se pustí do  padělání džínů. Jak ve  své synopsi 
poznamenalo programové oddělení brněnského festivalu Serial Killer, „je mu přes dvacet, 
miluje západní kulturu, charisma má skoro jako Mick Jagger a  pro drobné kšeftíky se 
dostal do hledáčku tajné policie. Neobvykle barevné, energické a optimistické lotyšské 
komediální drama zasazené do sedmdesátých let připomíná atmosféru ve velké části 
někdejšího východního bloku, v  němž se tlak na  konformitu, poslušnost a  službu vlasti 
dal snášet jedině s velkou mírou svobodomyslnosti a odhodlání nepřijít o vlastní já. Seriál 
o tom, jak parta nepravděpodobných krejčích z psychiatrické nemocnice zaplavila černý 
trh ušitými džínami, připomíná podvratnou sílu ikonických předmětů západní kultury 
v  temných časech východní Evropy, vitality a  přesvědčení, že i  v  nejhorších časech je 
možné rozlišovat mezi pravdou a vnucenou realitou a umět se bavit.

21:40 ČTVRTEK 3. DUBNA 2025
 každý čtvrtek ve 21:35 nová epizoda 

2024 | 61 minut | 15 | dobové komediální drama

Režie:  Stanislavs Tokalovs, Juris Kursietis 
Hrají:  Karlis Arnolds Avots, Aamu Milonoff, Igors Selegovskis, Andris Keiss, Gints Gravelis

SOVĚTSKÉ DŽÍNY  
(Padomju džinsi)

dostupné na

DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Čtyřicetiletý kardiochirurg Paweł žije zdánlivě dokonalý život. Má skvělou rodinu – milující 
ženu a  syna – a  slibnou kariéru. Splňuje všechna očekávání svého náročného otce, 
manželky i společnosti, ale nikdy se nezamyslí nad tím, zda si tento život opravdu sám 
zvolil. Nečekaná událost obrátí jeho svět vzhůru nohama a on si uvědomí, že je chycen 
v osidlech plnění očekávání druhých. Vzepře se – a pomstí se. Byla ovšem pomsta sladká, 
jak se říká? Téma revize vlastních snů a přemýšlení o tom, zda skutečně žijeme život, jaký 
chceme, se pro Pawła stává nejen fascinující, ale i bolestnou nutností.

21:00 NEDĚLE 6. DUBNA 2025
 každou neděli ve 21:00 jedna epizoda

2025 | 40 minut | 18 | thriller 

Režie: Aleksandra Terpinska
Hrají:  Krzysztof Czeczot, Michal Czernecki, Magdalena Czerwinska, Dobromir Dymecki,  
 Jan Englert

SLUŠNÝ ČLOVĚK 
(Porządny człowiek)

dostupné na





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Druhá řada antologického kriminálního seriálu od  Howarda Gordona, producenta 
a scenáristy seriálových hitů jako Ve jménu vlasti a Akta X nebo filmu 24 hodin, zkoumá, 
co se stane, když se špatně rozhodnete a v důsledku toho dojde ke zločinu. Zabývá se 
nejdůležitějšími tématy současnosti – rasou, třídou, genderovou identitou, duševním 
zdravím – a nahlíží na ně očima obyčejných lidí, kteří se ocitli v neobvyklé situaci. Hned 
v úvodní epizodě druhé řady manželé, kteří zoufale pátrají po svém ztraceném synovi, 
obviní médium – a tím nemyslíme novináře, ale spiritisty – z podvodu.

21:45 NEDĚLE 6. DUBNA 2025
 v neděli 13. dubna ve 21:40 poslední epizoda

2024 | 42 minut | 15 | kriminální drama 

Režie: Julie Hébert, Michael Offer aj.
Hrají:  Farrah Aviva, Abigail Breslin, Keith Carradine, Rachel Billson, Megan Boone

OBŽALOVANÍ II. 
(Accused II.)

dostupné na





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Syn egyptských emigrantů do USA Ramy je soustavně na cestě – ztracený v tomto širém 
světě hledá smysl lidského počínání, hlavně toho svého. K tomu je soustavně zadlužený. 
A má i spirituální dluh; víte, co to je? On totiž ani náhodou. Ve třetí sérii je Ramyho rodina 
včetně „politicky fluidního“ strýce Nazíma nucena čelit kruté realitě plné lží. Sám hlavní 
hrdina opustí svou duchovní cestu a zapojí se do strýcova podnikání. První díl nové série 
začneme pěkně zostra: Díváte se na porno s koňmi? Dvojsmyslnost otázky ponechme 
stranou… 

11:25 NEDĚLE 27. DUBNA 2025 dvě epizody, 

 každou neděli kolem 11:30 dvě epizody

2022 | 31 minut | 15 | komediální drama 

Režie: Ramy Youssef
Hrají:  Ramy Youssef, Bella Hadid, Mohammed Amer, Dave Marheje, May Calamawi,   
 Laith Nakli

RAMY III. 
(Ramy III.)

dostupné na





2022 | 60 minut | 15 | fantasy drama z produkce HBO

Režie:  Miguel Sapochnik, Alan Taylor aj.
Hrají: Paddy Considine, Olivia Cooke, Emma D΄Arcy, Matt Smith,  
 Steve Toussaint, Eve Best

Nejsledovanější, nejstahovanější a nejdražší seriál všech dob, Hra 
o trůny, se vrátil – svým způsobem. Seriál Rod draka je prequelem 
Hry o trůny, odehrává se zhruba dvě stě let před jejími událostmi. 
Příběh vychází z  románu  George R. R. Martina, z  úvodního 
svazku dvoudílných dějin rodu Targaryenů s  názvem  Oheň 
a  krev. Ten popisuje počátek konce rodu Targaryenů, tedy 
těch z  dračích pánů, kteří unikli Zkáze Valyrie. Od  legendárního 
Aegona Dobyvatele, stvořitele Železného trůnu, se přes generace 
Targaryenů bojujících o tento neblaze proslulý symbol dostaneme 
k občanské válce, která slavnou dynastii téměř zničila.

ROD DRAKA I.
(House of the Dragon I.)

21:00 PÁTEK 18. DUBNA 2025 epizody 1–5

 PÁTEK 25. DUBNA 2025 epizody 6–10

2017, 2019 | 59 minut | 18 | fantasy drama z produkce HBO

Režie:  Alan Taylor, Jeremy Podeswa aj.
Hrají:  Peter Dinklage, Lena Headey, Nikolaj Coster-Waldau,   
 Michelle Fairley, Emilia Clarke

Výpravný seriál HBO Hra o trůny podle bestsellerové fantasy ságy 
Píseň ledu a ohně od George R. R. Martina zachycuje soupeření 
o moc mezi králi a královnami, rytíři a odpadlíky, lháři a šlechtici. 
Kontinent, kde léta trvají desítky roků a zimy se mohou protáhnout 
na  celý lidský život, sužují nepokoje. Všech Sedm království 
Západozemí je zmítáno bojem dvou mocných rodů na  život 
a  na  smrt o  nadvládu nad říší. Zemí otřásá zrada, chtíč, intriky 
a  nadpřirozené síly. Krvavý boj o  Železný trůn, post nejvyššího 
vládce Sedmi království, bude mít nepředvídatelné a dalekosáhlé 
důsledky…

HRA O TRŮNY 
VII. A VIII.
(Game of Thrones VII. and VIII.)

21:00 PÁTEK 4. DUBNA 2025 S7 všechny ep.

 PÁTEK 11. DUBNA 2025 S8 všechny ep.

dostupné nadostupné na

DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Nová, už čtvrtá řada pohodové show, hodnocené jako jeden z  nejlepších současných 
počinů týkajících se hrdinů DC univerza. Clark bojuje o život, zatímco Lois, její chlapci 
a celý svět musí čelit nemyslitelné možnosti: Co když se Superman nikdy nevrátí? Ten 
totiž svádí brutální boj s Luthorovým monstrem a Lois a chlapci závodí s časem, aby 
zachránili generála Lanea.

20:00 SOBOTA 5. DUBNA 2025

2024 | 41 minut | 12 | dobrodružné akční komiksové drama 

Režie:  Gregory Smith aj. 
Hrají:  Tyler Hoechlin, Elizabeth Tulloch, Alex Garfin, Inde Navarrette, Erik Valdez

SUPERMAN
A LOIS IV.  
(Superman and Lois IV.)

dostupné na





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Připomeňte si první řadu, než na vás 14. dubna vyrukujeme s  dlouho očekávanou 
druhou! Dvacet let po zániku moderní civilizace je osudem otřískaný Joel (Pedro Pascal 
známý mj. ze Hry o trůny, Narcos a Mandaloriana) najat, aby propašoval z nebezpečné 
karanténní zóny čtrnáctiletou Ellie (Bellu Ramsey jsme rovněž viděli ve Hře o trůny nebo 
v Jeho temných esencích). Musejí se vydat na cestu Spojenými státy a spoléhat jeden na 
druhého, aby přežili. Připomeňte si ikonické záběry ze stejnojmenné ultrapopulární hry 
na PlayStation v první řadě seriálu z dílny tvůrce oceňovaného Černobylu Craiga Mazina 
a jeho spoluproducenta Neila Druckmanna, šéfa herní vývojářské společnosti Naughty 
Dog, který pracoval jak na hře The Last of Us, tak na herním hitu Uncharted.

20:00 SOBOTA 12. DUBNA 2025

2023 | 60 minut | 18 | postapokalyptické drama

Režie: Kantemir Balagov, Jeremy Webb aj.
Hrají:  Pedro Pascal, Bella Ramsey, Gabriel Luna, Merle Dandridge, Anna Torv

THE LAST OF US 
(The Last of Us)

dostupné na





DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.

Také šestá řada seriálu natočeného v  dokumentárním stylu nahlíží pod pokličku 
každodenních, nebo spíše každonočních, životů tří upírů „žijících“ už stovky let na Staten 
Islandu. Samozvaným vůdcem skupiny je válečník a dobyvatel z Osmanské říše Nandor 
Neúprosný. Pak je zde britský upír Laszlo – tak trochu darebák, švihák a  frajer, jak 
o sobě s oblibou říká – a Nadja, svůdkyně, pokušitelka a upírská verze Bonnie od Clydea 
v  Laszlově podání. Po  nečekané návštěvě jejich temného pána, barona Afanase, se 
upíři mají vrátit k  tomu, čím byli po  svém příjezdu na  Staten Island pověřeni – tedy 
ke kompletnímu ovládnutí nového světa. I proto jsme je v prvním díle šesté řady potkali 
v nákupním středisku…

20:00 SOBOTA 19. DUBNA 2025

2024 | 30 minut | 18 | komediální horor

Režie:  Yana Gorskaya aj.
Hrají:  Kayvan Novak, Matt Berry, Natasia Demetriou, Harvey Guillén, Mark Proksch

CO DĚLÁME
V TEMNOTÁCH VI.  
(What We Do in the Shadows VI.)

dostupné na





20:00 SOBOTA 26. DUBNA 2025

Když režisér a scenárista Mike White a streamingová služba HBO v červenci roku 2021 
přišli s první řadou Bílého lotosu, nikdo netušil, jakou senzaci satirická komedie vyvolá. 
A nyní tu máme třetí řadu, v níž si karma najde každého! V luxusním tropickém letovisku 
se během jednoho týdne prolnou osudy hostů a zaměstnanců a odhalí jejich rozmanité 
příběhy a zkušenosti – a jejich zavilé, zlovolné, podlé a přízemní touhy. Nebo ne? Přece 
není možné, aby se něco takového dělo v tak nádherném resortu… Jenže – vzpomínáte 
na dvě předchozí řady, oceněné celkem patnácti cenami Emmy? A pozor, oproti jedné ze 
seriálových hlášek rozhodně neplatí, že „Co se stane v Thajsku, zůstane v Thajsku“. 

2025 | 60 minut | 15 | satirická komedie z produkce HBO 

Režie: Mike White
Hrají:  Natasha Rothwell, Patrick Schwarzenegger, Michelle Monaghan, Parker Posey,   
 Carrie Coon

BÍLÝ LOTOS III.
(The White Lotus III.)

dostupné na

DOKTORKA NALEZENÍ II. JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY SLUŠNÝ ČLOVĚK RAMY III. HRA O TRŮNY 
VII. A VIII. / 
ROD DRAKA I.

OBŽALOVANÍ II.

SE
RI

Á
LO

V
É 

M
A

RA
TO

N
Y

THE LAST OF US CO DĚLÁME 
V TEMNOTÁCH 
VI.

SUPERMAN 
A LOIS IV.

BÍLÝ LOTOS III.





Jednoho dne postihne městečko Smallville déšť meteoritů. Syn bohatého a bezohledného 
Lionella Luthora Lex je ozářen a  přijde o  vlasy, malá Lana Lang ztratí oba rodiče 
a bezdětní a po dítěti marně toužící manželé Kentovi naleznou uprostřed kukuřičného 
pole chlapečka. Adoptují ho, přičemž už tuší, že malý Clark nepochází z  této planety. 
Střihem se dostáváme o dvanáct let později. Dospívající Clark překvapuje neobvyklými 
schopnostmi, rychlostí a silou. Zachrání život Lexi Luthorovi a vzniká přátelství. Mezitím 
se v  nemocnici probouzí z  kómatu Jeremy, hoch, který byl rovněž postižen ozářením 
v kukuřičném poli, kde jej předtím jeho spolužáci připoutali ke kůlu. Mstí se a jeho běsnění 
dokáže zastavit jen superman Kent Clark… Pátou až desátou řadu legendárního seriálu 
Smallville vysíláme každý všední den: kolem druhé hodiny reprízy, kolem půl šesté nové 
díly.

13:50 ÚTERÝ 1. DUBNA 2025
 každý všední den kolem 17:30 nový díl

2005–2011 | 45 minut | 12 | dobrodružné sci-fi

Režie: James Marshall, Greg Beeman aj.
Hrají:   Tom Welling, Kristin Kreuk, Michael Rosenbaum, Allison Mack, Eric Johnson

SMALLVILLE V. –X. 
(Smallville V. –X.)

SMALLVILLE V. –X. DĚJINY NÁSILÍ PAN CHURCH BEETLEJUICE





SMALLVILLE V. –X. DĚJINY NÁSILÍ PAN CHURCH BEETLEJUICE

Tom Stall (Viggo Mortensen) žije šťastný a klidný život se svou ženou právničkou (Maria 
Bello) a  dvěma dětmi v  městečku Millbrook v  Indianě. Jenže jednoho večera Tom 
v sebeobraně zastřelí dva lupiče se zbraněmi namířenými na zákazníky jeho bistra. Tom 
se stane hrdinou. Jeho život se přes noc změní, celostátní média začnou šílet a přitáhnou 
nežádoucí pozornost… A  taky zájem jednoho nebezpečného muže (Ed Harris), který 
naznačuje, že má Tom za sebou násilnickou minulost. Skvěle hodnocený snímek korunuje 
výborná filmová hudba Howarda Shorea. Kolekce Čtvrteční thrillery vám během dubna 
kromě Dějin násilí přinese ještě snímky Poltergeist, Westworld a Noční můra v Elm Street 
4: Vládce snu, vždy ve čtvrtek od desáté hodiny večer.

22:00 ČTVRTEK 10. DUBNA 2025

2005 | 96 minut | 15 | akční thriller

Režie: David Cronenberg
Hrají:  Viggo Mortensen, Maria Bello, Ed Harris, William Hurt, Ashton Holmes

DĚJINY NÁSILÍ  
(A History of Violence)





SMALLVILLE V. –X. DĚJINY NÁSILÍ PAN CHURCH BEETLEJUICE

Píše se rok 1971 a malá Charlie (Natalie Coughlin) žije se svou matkou Marií (Natascha 
McElhone) v Los Angeles. Jednoho dne se probudí a zjistí, že v kuchyni jejich domu je cizí 
muž (Eddie Murphy) a vaří snídani. Matka jí řekne, že je to pan Church a od této chvíle 
bude jejich kuchař. Charlie díky panu Churchovi objeví knihy a rozkoš z četby. Netuší, že 
jim vzdělaného a distingovaného černošského chefa v závěti odkázal bohatý exmilenec 
její matky, a to na šest měsíců, protože to je předpokládaná doba jejího dožití. Marie má 
totiž rakovinu. Nakonec ale žije ještě celých šest let a mezitím se z pana Churche stane 
nepostradatelný člen rodiny… V cyklu Páteční hity v březnu od osmé večerní uvidíte ještě 
komedii Přeber si to znovu, Srdce v Atlantidě a Selenu.

20:00 PÁTEK 18. DUBNA 2025

2016 | 104 minut | 12 | drama

Režie: Bruce Beresford
Hrají:  Eddie Murphy, Britt Robertson, Natascha McElhone, Xavier Samuel, Lucy Fry

PAN CHURCH 
(Mr. Church)





SMALLVILLE V. –X. DĚJINY NÁSILÍ PAN CHURCH BEETLEJUICE

Tim Burton, režisér Střihorukého Edwarda, Ospalé díry, Mrtvé nevěsty nebo seriálu 
Wednesday, po letech oprášil svůj hit z  roku 1988, Beetlejuice – loňskou novinku 
s názvem Beetlejuice Beetlejuice pro vás máme na HBO. Ovšem nyní se mrkněte právě 
na legendární, bezmála čtyřicet let starou klasiku. Co zbývá manželskému páru duchů 
(Geena Davis a Alec Baldwin), když se do jejich obrovského domu v Nové Anglii nastěhují 
nějací nesympatičtí Newyorčané, kteří navíc nevěří na duchy? Samozřejmě najmout 
bio-exorcistu na volné noze Beetlejuice (Michael Keaton), aby vetřelce vyděsil!

22:00 SOBOTA 19. DUBNA 2025

1988 | 100 minut | 12 | hororová fantasy komedie

Režie: Tim Burton
Hrají:  Michael Keaton, Winona Ryder, Catherine O΄Hara, Jenna Ortega, 
 Justin Theroux

BEETLEJUICE 
(Beetlejuice)




